
退任のご挨拶 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこのたび弊社は創立五十一周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援ご厚情の賜物と心より感謝申し上げます。 

またこの節目に代表取締役社長を辞任し代表取締役会長に就任いたしました。 

社長在任中はご懇情を賜り感謝に堪えません。 

ここに謹んで厚く御礼申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

2025年 4月吉日 

株式会社宇東電設 

代表取締役会長 宇賀神 正美 

 

新任のご挨拶 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情に預かり感謝申し上げます。 

さて私儀この度宇賀神正美の後任として代表取締役社長に就任いたしました。 

つきましては微力ながら社業の発展に力の限り努力いたす所存でございますので、今後

共格別のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちまして就任のご挨拶を申し上げます。 

謹白 

 

2025年 4月吉日 

株式会社宇東電設 

代表取締役社長 齋宮 義典 

 


